02ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 2024

ATA DA 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DO DIA 26 DE
SETEMBRO DE 2024

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro do ano de 2024, às 09h,  foi
realizada a sessão extraordinária, estando presentes: o Presidente João Gabriel
Laprovítera Rocha; os Conselheiros, Matheus Teodoro Ramsey Santos, Rafael
Sá, Rafael Maia de Paula, a Conselheira Kamile Moreira Castro, a Procuradora-
Chefe  Liliane  Sonsol  Gondim  e  o  Assessor  Felipe  Mota  Campos. Ausência
justificada do Conselheiro Jardson Saraiva Cruz por motivo de férias.

PROCESSOS REGULATÓRIOS: TRANSPORTES

NUP:  13012.010831/2024-88.  Interessado:  Arce.  Assunto:  Minuta  de
Resolução  -  Gratuidade  no  Transporte  Intermunicipal  em  dias  de  Eleições.
Decisão: O Conselho, por unanimidade, decidiu aprovar a minuta de resolução,
expedindo a Resolução Arce nº 24/2024.

OUTROS ASSUNTOS:

Término: 11:00 h

João Gabriel Laprovítera Rocha
 PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR

Felipe Mota Campos
ASSESSORIA DO CONSELHO DIRETOR

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
JO

AO
 G

AB
RI

EL
 L

AP
RO

VI
TE

RA
 R

O
CH

A
em

 2
7/

09
/2

02
4,

 à
s

10
:3

5
FE

LI
PE

 M
O

TA
 C

AM
PO

S
em

 2
7/

09
/2

02
4,

 à
s

09
:5

5
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
Es

ta
do

 d
o

Ce
ar

á)
, c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

De
cr

et
o

Es
ta

du
al

 n
º

34
.0

97
, d

e
8

de
 ju

nh
o

de
 2

02
1.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//
su

ite
.c

e.
go

v.
br

/v
al

id
ar

-d
oc

um
en

to
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

  5
C1

6-
A3

77
-2

B6
F-

7E
BB

.